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Informace o studijních programech a oborech 

	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Ekonomika a management

	Podnikové hospodářství
	prezenční
	154
	133
	64
	64
	0
	64

	Podnikové hospodářství
	kombinovaná
	170
	137
	61
	61
	0
	61

	Ekonomické teorie

	Ekonomie
	prezenční
	2
	1
	1
	1
	0
	1

	Hospodářská politika a správa

	Finanční podnikání
	prezenční
	82
	77
	42
	42
	0
	42

	Finanční podnikání
	kombinovaná
	82
	67
	54
	54
	0
	54

	Hospodářská politika
	prezenční
	37
	32
	24
	24
	0
	24

	Veřejná správa (L'Administration publique),
	prezenční
	87
	78
	51
	30
	0
	30

	Regionální rozvoj a správa
	prezenční
	64
	62
	41
	41
	0
	41

	Regionální rozvoj a správa
	kombinovaná
	65
	53
	46
	46
	0
	46

	Veřejná ekonomie
	prezenční
	51
	47
	40
	40
	0
	40

	Veřejná ekonomika a správa
	kombinovaná
	121
	106
	91
	91
	0
	91

	Kvantitativní metody v ekonomice

	Matematické a statistické metody v ekonomii
	prezenční
	32
	31
	30
	30
	0
	30

	Celkem
	
	947
	824
	545
	524
	0
	524


